
Библио-Бум: Промоција на друштвени игри во библиотеката „ФЕТКИН“
вторник, 16 јули 2019 11:31 - Последно освежено среда, 24 јули 2019 12:04

Во просториите на библиотека „ФЕТКИН“ продолжува имплементацијата и промоција на
друштвени игри Библио-Бум. На следните фотографии можете да погледнете за
активностите од оваа промоција.
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